

بدرقه رهبر با آیات نور

پوش سراسری ختم قرآن به یاد رهبر شهید

از همان دقایق آغازین آیین وداع و تشییع که پیکر مطهر رهبر شهید بر دستان مردم قرار گرفت، زمزمه آیات الهی در کوچه پس کوچه‌های شهر جاری شد و اینک به پوشی سراسری بدل شده که پژواک آن در تمام کشور طنین‌انداز شده است. قرائت قرآن به نیت رهبر شهید از زمان اعلام شهادت ایشان از سوی عاشقان رهبر انقلاب شروع شد و هر چه گذشت جمع بیشتری از آن استقبال کردند. در هفته وداع و تشییع نیز گروه‌های مردمی در مساجد و حسینیه‌ها مراسم ختم قرآن برگزار کردند. در کنار حرکت‌های مردمی که همچنان ادامه دارد، اکنون پوش ملی «ختم مشترک قرآن به نیت شهادی خانواده امام شهید و رهبر معظم انقلاب اسلامی» از عدد ۸۷۱۵ ختم کل قرآن فراتر رفته و ۱۳۴۶۵۰ نفر در آن مشارکت کرده‌اند. هماهنگی مشارکت در این پوش با استفاده از یک برنامه اینترنتی انجام می‌گیرد.

ختم آیه

پوش سراسری ختم قرآن با هدف هدیه ثواب تلاوت آیات الهی به روح مطهر رهبر شهید و خانواده ایشان، همزمان با مراسم تشییع آغاز و از همه اقشار جامعه دعوت شد با مراجعه به سامانه‌های ویژه این پوش، در این ختم جمعی سهم شوند. هدف از اجرای این برنامه، گسترش سنت حسنه ختم جمعی و زنده نگه‌داشتن یاد و نام شهیدان از طریق عمل به آموزه‌های قرآنی عنوان شده است. علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی khatm.ayeh.net در این پوش ثبت‌نام کنند و با اطلاع‌رسانی به دیگران زمینه مشارکت هر چه بیشتر مردم را در سراسر کشور فراهم آورند. برای تسهیل مشارکت و دریافت اطلاعات کانال رسمی «زندگی با آیه‌ها» در پیام‌رسان آیتا به‌عنوان یکی از مهم‌ترین بسترهای اطلاع‌رسانی این پوش معرفی شده است.

زندگی با آیه‌ها

با ورود به سایت می‌توانید یکی از ۴۴ گزینه «یک صفحه»، «یک حزب»، «یک جزء» یا «کل قرآن» را انتخاب کنید. در هر کدام از ۴۴ گزینه اول کاربر متعدد می‌شود بخشی را که به‌صورت تصادفی برای او انتخاب شده قرائت کند. سامانه «زندگی با آیه‌ها» که پوش در بستر آن اجرا می‌شود، پیش از این شامل برنامه‌ای بود برای آنکه کاربران آیات منتخب قرآن کریم را بخوانند و حفظ کنند.

مخابره روایت‌ها به آن سوی مرزها

اصل و شرح

در سال‌های اخیر دولت‌ها و برگزار کنندگان رویدادهای بزرگ در نقاط مختلف جهان بیش از گذشته به ظرفیت اینفلوئنسر ها برای روایت رویدادها

توجه کرده‌اند. تفاوت اصلی این نوع روایت با پوشش رسمی رسانه‌ها در این است که اینفلوئنسرها معمولاً تجربه خود را با زبان روزمره در ویدئوهای کوتاه و ارتباط مستقیم با مخاطبان‌شان منتشر می‌کنند؛ روایتی که می‌تواند در مدت کوتاهی میلیون‌ها بار دیده شود. مراسم تشییع رهبر شهید نیز از

این قاعده مستثنا نبود. این بار علاوه بر رسانه‌های رسمی روایت مراسم از درچه صدها تلفن همراه و دوربین شخصی نیز به بیرون از مرزها مخابره شد؛ روایت‌هایی که هر کدام تصویری متفاوت از یک رویداد واحد برای مخاطبان جهانی ساختند.

ایران دیده شد

اینفلوئنسرهای خارجی حاضر در مراسم تشییع رهبر شهید، زندگی و فرهنگ ایرانی را به دنیا نشان دادند



قابی تازه برای شناخت ایران

در میان چهره‌هایی که نامشان در رسانه‌ها مطرح شد، بشری شیخ، اینفلوئنسر بریتانیایی-پاکستانی از مهمان‌نوازی مردم و تجربه حضورش در ایران گفت. احسان عاصف، روزنامه‌نگار پاکستانی ویدئوهایی از مسیر مراسم و حضور جمعیت منتشر کرد. حسین فرحات، خبرنگار لبنانی تصویری از فضای مراسم را برای مخاطبان عرب‌زبان بازتاب داد. همچنین نام‌هایی مانند محمد احمد از لیبی، سکینه داتو از بریتانیا و چند فعال رسانه‌ای دیگر نیز در فهرست مهمانان رسانه‌ای دیده می‌شدند. آنچه در روایت این چهره‌ها بیش از هر چیز تکرار می‌شد، نمایش صحنه‌های مراسم از زاویه‌دید شخصی بوده؛ از حرکت در میان جمعیت و ثبت تصاویر خیابان‌ها که فقط نیامده بودند مراسم تشییع رهبر ایران را به دنیا نشان دهند، آمده بودند تا از نگاه خود ایران، ایرانی و فرهنگ ناب این سرزمین را بدون هیچ سانسوری به دنیا نشان دهند.

تجربه حضور

در این چند روز برگزاری مراسم دوربین‌های موبایل روشن بود؛ یکی در حال ضبط یک ویدئوی کوتاه، دیگری مشغول پخش زنده و آن یکی در حال ثبت قاب‌هایی که چند دقیقه بعد در اینستاگرام، ایکس یا یوتیوب منتشر می‌شد. تفاوت این روایت‌ها با گزارش‌های خبری در این بود که بیشتر بر «تجربه حضور» تکیه داشتند؛ آنچه می‌دیدند، احساس می‌کردند و برای مخاطبان خود توصیف می‌کردند، از حال‌وهوای اجتماعی ایران گرفته تا همدلی، وحدت و همبستگی مردم این سرزمین. اینفلوئنسرهایی که فقط نیامده بودند مراسم تشییع رهبر ایران را به دنیا نشان دهند، آمده بودند تا از نگاه خود ایران، ایرانی و فرهنگ ناب این سرزمین را بدون هیچ سانسوری به دنیا نشان دهند.

فاطمه عسگری نیا | روزنامه‌نگار |

این روزها در فضای مجازی و آن سوی مرزها همه درباره تشییع رهبر شهید ایران حرف می‌زنند؛ مراسمی که در آن فقط دوربین تشبیه‌های تلویزیونی روی جمعیت میلیونی حاضر در تهران، قم، مشهد و عراق تیر خید؛ صدها دوربین موبایل به زبان‌های انگلیسی، عربی، اردو، اسپانیایی و فرانسوی هم روشن شدند. دوربین‌هایی که هر کدام قرار بود یک روایت بسازند؛ روایتی که چند دقیقه بعد روی صفحه میلیون‌ها کاربر در کشورهای دیگر بنشیند؛ اینفلوئنسر ها و تولیدکنندگان محتوا از کشورهای مختلف به ایران آمده بودند تا تجربه حضورشان را نه برای یک بخش خبری چند دقیقه‌ای بلکه برای میلیون‌ها دنبال‌کننده در شبکه‌های اجتماعی روایت کنند.

پرحاشیه‌ترین مهمان مراسم که بود؟

جکسون هینکل یکی از پرحاشیه‌ترین مهمانان تشییع رهبر شهید ایران بود که در این مراسم حضور فعال داشت. هینکل فعال سیاسی و اینفلوئنسر ۲۶ ساله آمریکایی اهل سان کلمنته کالیفرنیا است. او با انتشار ویدئوها و پست‌هایی از مراسم باشکوه وداع و بدرقه رهبر شهید ایران در شبکه‌های فضای مجازی توجه بسیاری از طرفداران خود را به ایران و این مراسم جلب کرد. در گزارش‌های متعدد، هینکل بارها تأکید کرده بود که به‌عنوان یک آمریکایی اقدامات دولت ایالات متحده را محکوم می‌کند. او همچنین با ادبیاتی مذهبی مدعی شد که آمریکا «به جنگ با خدا برخاسته» و به همین دلیل هرگز موفق نخواهد شد. او همچنین تأکید داشت که طی روزهای تشییع در ایران بیش از ۲۰ میلیون نفر در این مراسم شرکت کردند و گفته در آمریکا اگر جمعیتی در این مقیاس جمع شوند دولت به هیچ عنوان از پس مدیریت آن برنمی‌آید.

طبل نوازی مکس بلومنثال

مکس بلومنثال نویسنده، روزنامه‌نگار تحقیقی، مستندساز و فعال سیاسی آمریکایی است. بلومنثال در این مراسم به میان جمعیت رفت و برای عزاداران طبل نواخت و با انسان گفت‌وگو کرد. او همچنین در این سفر سری به خیابان کشور دوست زد و با انتشار ویدئویی گفت در این مکان در ۲۸ فوریه، آمریکا و اسرائیل در جریان یک حمله هوایی، آیت‌الله سید علی خامنه‌ای و شماری از اعضای خانواده‌اش، از جمله نوه ۱۴ ماهه‌اش را به شهادت رساندند.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای



شرکت بیمه آسیا (سهامی عام) در نظر دارد نسبت به خرید تعداد ۲۵ دستگاه خودرو، شامل ۱۳ دستگاه خودرو دنا پلاس اتومات و ۱۲ دستگاه خودرو تارا اتومات صفرکیلومتر سال ساخت ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ با مشخصات فنی به شرح لیست ذیل از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای اقدام نماید، لذا واجدین شرایط می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۳ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۹ به استثنای ایام تعطیل رسمی با ارائه معرفی‌نامه معتبر و فیش واریزی به مبلغ: ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (غیرقابل استرداد) به حساب جام بانک ملت به شماره: ۶۹۷۲۹۰۱۲۴۷ و شناسه واریز: ۶۶۱۱۰۰۱۴۷/۰۴ (دستگاه کارتخوان در محل اخذ اسناد موجود می‌باشد) به نام شرکت سهامی بیمه آسیا، به دفتر مدیریت پشتیبانی و عمرانی بیمه آسیا واقع در: خیابان آیت‌الله طالقانی بین خیابان استاد نجات‌الهی و سپهبد قرنی، کوچه صف‌شکن، پلاک ۲، طبقه سوم مراجعه نمایند.

توجه: آخرین مهلت ارائه پیشنهادات، ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۵ بوده و محل ارائه پیشنهادات، دفتر حراست و بازرسی بیمه آسیا واقع در تهران، تقاطع خیابان آیت اله طالقانی و سپهبد قرنی، ضلع شمال غربی، پلاک ۹۴، طبقه چهارم می‌باشد. جلسه کمیسیون معاملات رأس ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۶ در دفتر معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی واقع در نشانی: تهران خیابان آیت... طالقانی، بین خیابان استاد نجات‌الهی و سپهبد قرنی، شماره ۳۱۰ طبقه ۴ تشکیل و برگزار می‌گردد. حضور پیشنهاد دهندگان در این جلسه بلامانع خواهد بود.

الف - نحوه پرداخت مبلغ قرارداد:

۱- (۷۰ درصد) از کل مبلغ قرارداد همزمان با انعقاد قرارداد و تحویل خودروها و تحویل اسناد و مدارک از جمله برگ سبز و گزارش کارشناسی، از طریق یک فقره چک تضمین شده بانکی

۲- (۳۰ درصد) همزمان با اعطای وکالت کاری تعویض پلاک به شرکت بیمه آسیا به صورت بلاعزل و با مدت ۶۰ روز کاری

ب - شرایط و موارد لازم رعایه از سوی مناقصه گر:

۱- متقاضیان الزامی به ارائه پیشنهاد قیمت برای کلیه خودروهای موضوع مناقصه ندارند و می‌توانند برای تمام یا بخشی از خودروها پیشنهاد قیمت ارائه نمایند. در این صورت، مبلغ سپرده شرکت در مناقصه معادل ۵ درصد (۵٪) مجموع مبلغ پیشنهادی همان خودروها بوده و باید از طریق یک فقره چک صیادی بنفش رنگ یا واریز نقدی به حساب شرکت بیمه آسیا تأمین و ارائه شود.

۲- حضور در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف شرکت می‌باشد.

۳- حضور در مناقصه و ارائه پیشنهاد، به منزله پذیرش کلیه مقررات، آیین‌نامه‌ها، بخشنامه‌ها، دستورالعمل‌های اجرایی ابلاغی شرکت و آیین‌نامه معاملات حاضر می‌باشد.

۴- کمیسیون معاملات در تمام مراحل در قبول و یا رد هر یک از تمام پیشنهادات تا قبل از انعقاد قرارداد بدون نیاز به اعلام علت، مختار و مجاز است.

۵- به پیشنهادات فاقد مهر و امضای مجاز، مشروط، مبهم، مخدوش و به پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل می‌گردد؛ مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- هزینه درج آگهی مناقصه در روزنامه بر عهده برنده می‌باشد.

شماره تماس: ۸۸۹۱۵۲۹۴

مدل خودرو	تیپ	نوع موتور	پیشرانه	گیربکس
دنا پلاس اتومات	آپشنال	EF7 TC	۴ سیلندر توربوشارژ EF7	۶ سرعته اتومات با حالت اسپرت و برف
تارا اتومات	V4	EF7 TC	۴ سیلندر توربوشارژ EF7 پلاس	۶ سرعته اتومات با حالت اسپرت و برف

شرکت بیمه آسیا



آگهی مناقصه عمومی به صورت تمام الکترونیکی

شماره ۱۲-۱۴۰۵

واجدین شرایط می‌توانند جهت دریافت اسناد به سایت <http://business.tehran.ir> (تالار آگهی معاملات شهرداری تهران) مراجعه نمایند. لازم به ذکر است که شرکت‌کنندگان می‌بایست اسناد مناقصه را از طریق تالار معاملات شهرداری تهران دریافت و در مهلت مقرر به وسیله توکن شرکت، نسبت به بارگذاری و مهر و موم پاکت‌های الف و ب تا ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ اقدام نمایند، ملاک انتخاب برنده توسط اعضاء کمیسیون، اسناد بارگذاری شده در سامانه می‌باشد. (اسناد و مدارک بارگذاری شده توسط شرکت‌کنندگان می‌بایست خوانا و باکیفیت باشد، در غیر اینصورت توسط اعضا کمیسیون مناقصه قابل قبول نمی‌باشد).

ردیف	موضوع پروژه	برآورد اولیه (به ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (نقدی یا ضمانتنامه بانکی) (به ریال)	مدت انجام پروژه (ماه)	شرایط متقاضی	پیش پرداخت	مهلت دریافت و تحویل اسناد	بازگشایی پاکات	میزان تضمین انجام تعهدات
۱	عملیات اجرایی مرمت ساختمان تاریخی و توسعه بوستان دکنر حسایی - فاز یک - نوبت دوم	۳۰۰/۶۹۰/۵۵۴/۰۸۳	۱۵/۰۳۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۲	دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۵ مرمت و بازسازی و از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و کارت الکترونیک ارائه‌دهندگان خدمات و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران (دارای ظرفیت آزاد کاری و مالی) و مابقی در شرایط خصوصی	تعلق نمی‌گیرد	مهلت دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۱ تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۱ و تحویل اسناد در سامانه: ۱۵:۳۰ تا ساعت ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ مورخ	روز یکشنبه ۱۴۰۵/۰۴/۲۱ مورخ ساعت ۱۰ مناقصه	برابر ۵٪ مبلغ برنده مناقصه

ضمناً تمامی شرکت‌کنندگان می‌بایست اصل ضمانت‌نامه فیزیکی را تا پایان ساعت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ تحویل دبیرخانه منطقه نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران

راهنمای همشهری

تمام آنچه

به دنبال آن هستید

فقط با یک کلیک

در

rahnama.com

استخدام



خدمات



لوازم خانگی



املاک



گردشگری



کسب و کار



لوازم الکترونیک